
Detalhes da Exposição

11:31:1624/12/2025Data de Emissão:

31/08/2024Data Inicial: 08/09/2024Data Final:

BRASÍLIA - DFCidade: ASSOC. DOS CRIADORES DE NELORE DE BRASILIAPromotor:

Site:

ELBER DE SOUZANome:

Contato

ACZP.DF@UOL.COM.BREmail: (61) 3387-0025Telefone:

Dados de Emissão de Nota Fiscal

Parque da Granja do Torto

Endereço: Granja do torto - Pavilhão Central

Lago Norte CEP: 70.363-100 CNPJ: 33.141.852/0001-58

 

32ª EXPOABRA - 2024

Processadora:

Nelore:

CENTRO DE AGRONEGÓCIOS

Inscrições: 01/07/2024 à 31/08/2024

Entrada de Animais: 30/08/2024

Data Base do Evento: 01/09/2024

Data Diagnóstico de Gestação:

Julgamento:

Saída dos Animais:

Quantidade de Animais Evento Anterior:

Quantidade de Animais:

Quantidade de Expositores:

Índice:

01/09/2024

02/09/2024 à 04/09/2024

08/09/2024

 109

 95

 13

 1,00

Valor da Argola

INSENTO

Jurados Tipo Animais Julgados Nelore Julgados

GILMAR SIQUEIRA DE MIRANDA

MARCELO RICARDO DE TOLEDO

RAFAEL RESENDE DE OLIVEIRA

JN

JN

JN

76638

30902

4400

74303

25892

4070


